2022年10月10日 星期一

本版编辑：任乐天/ 校对：任乐天/ 制作：关明闯 版3专 刊

按照《关于印发〈吉林省扶残助学金管理办法〉的通知》（吉残联发［2015］31号）及《中共辽源市委、辽源市人民政
府关于对全市贫困残疾人实施帮扶救助的若干意见》（辽发［2012］16号）有关精神，根据本人申请和基层残联审查上
报，经市残联审核，拟对2022年考入全日制普通高等学校和中等职业学校的残疾学生及具有全日制普通高等学校、
中等职业学校正式学籍的在校残疾学生、享受当地最低生活保障待遇的困难残疾人子女、参加全国成人高考和高等
教育自学考试等取得国家承认的大专以上学历的残疾人，按考入学校的层次和相关规定，给予相应的扶残助学补助。

现将2022年符合省、市、县（区）扶残助学条件的181名困难残疾人子女（享受家庭低保待遇、持第二代中华人民
共和国残疾人证）及残疾学生（持第二代中华人民共和国残疾人证）名单面向社会进行公示，请社会各界对以上拟受
助学生是否符合受助条件予以监督。如有异议，请在公示期内向市残联就业服务中心反映。

公示时间7天：2022年10月10日—10月16日
受理电话：5095662 18686486323

辽源市残疾人就业服务中心
2022年10月9日

市残联关于对2022年考入中专以上院校的
困难残疾人子女及残疾学生拟进行扶残助学的公示

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

学生
姓名

马子威
于 烊
刘家良
孙 铭
白浩然
隋丽鑫
司伊平
王云菲
王英煜
张海裕
王海波
吕嘉怡
王东旭
孙立强
张露月
王小丫
张勇峰
王迦南
王迦美
关皓天
李明达
黄 莹
梁伊博
王诗璐
王梓萌
董宝才
汪 哲
田雨琪
夏婉洋
魏 禹
李明徽
张驭铭
于铠源
徐 璐
刘 畅
薛梓涵
李东洋
胡良博
赵海迪
张 琳
杜文博
高家铭
李沐辰
姜东伯
张 峻

考入
院校

西南政法大学
北方民族大学
内蒙古工业大学
贵州大学
吉林体育学院
东北师范大学
郑州轻工业大学
沈阳工学院
辽宁科技大学
北华大学
吉林农业科技学院
河北师范大学汇华学院
辽宁科技大学
长春科技学院
吉林师范大学
长春光华学院
重庆大学材料与化工
吉林师范大学
吉林师范大学
北方工业大学
北华大学
长春建筑学院
吉林师范大学博达学院
长春人文学院
哈尔滨商业大学轻工学院
吉林工程技术师范学院
北华大学
吉林大学软件学院
长春师范大学
辽宁何氏医学院
燕山大学
北华大学口腔医学
佳木斯大学体育学院
吉林农业大学林学与草学学院
新疆科技学院会计学院
吉林化工学院
吉林建筑大学
吉林外国语大学
中国地质大学
长春人文学院
东北电力大学
延边大学
吉林工程技术师范学院
长春师范大学
北华大学

学生家长、
贫困残疾人姓名

马全卓
于学斌
刘玉伟
孙忠刚
白宝亮
隋长录
司 明
王 东
左领兄
马宝娟
王 成
吕占军
赵殿萍
张永梅
李素霞
王 艳
刘 红
王艳臣
王艳臣
关凤龙
丁春梅
郭素芬
李 玲
李金屏
王志福
董春鹏
王丽华
吴秀华
吴艳玲
魏忠林
李新德
王玉美
秦秀娟
张海丹
董翠珠
薛洪涛
李 鸿
胡永志
牛淑元
陈淑艳
杜金海
高海军
李 军
张淑英
张绍光

家庭
详细地址

东丰县沙河镇沙河村二组
东丰县东丰镇东阳村四组
东丰县东丰镇东风路十一委五组
东丰县东丰镇太和村二组
东丰县三合乡中安村九组
东丰县二龙山乡大兴村二组
东丰县那丹伯镇胡米村五组
东丰县东丰镇兴隆街十二委二组
东丰县大阳镇保胜村二组
东丰县勤俭村二组
东丰县大阳镇得胜村八组
东丰县通山街八委二组
东丰县大阳镇同兴村二组
东丰县二龙山乡屯基村八组
东丰县东丰镇吉祥花园五号楼
东丰县东丰镇三委三组
东辽县安石镇河北村五组
东辽县泉太镇大顶村3组
东辽县泉太镇大顶村3组
东辽县白泉镇东桥委八组
东辽县安恕镇小城村二组
东辽县建安镇向化村一组
东辽县安恕镇城仁村四组
东辽县凌云乡富安村五组
东辽县安石镇河北村二组
东辽县白泉镇赵家村六组
东辽县足民乡三道村二组
龙山区西宁街五委二十四组
龙山区向阳街七委三组
龙山区东吉街九委七组
龙山区向阳街六委一组
龙山区新兴综合楼3单元
龙山区东吉街六委一组
龙山区新兴街五委二组
龙山区东艺郦园A13号楼1单元
龙山区新兴街一委一组
龙山区工农乡黎明村永兴屯
龙山区工农乡向阳村于家沟屯
西安区安家街七委十二组
西安区富国新村D区23号楼2单
西安区东山街八委十四组
西安区先锋街八委八组
西安区金三角U型楼2号楼6单元
西安区仙城街十六委十组
西安区灯塔乡沐雨村四组

学生家长的
残疾人证号

22042119721017533221
22042119620306451743
22042119750119001444
22042119740315432741
22042119711211411442
22042119671020471343
22042119800319053444
22042119730107003443
53312319840916262343
22042119610918452044
22042119680414111941
22032219780210455553
22042119701007354243
22042119691026432314
22042119740912036363
22042119771030394352
22042119741124052452
22042219711210167842
22042219711210167842
22042219800217001X44
22042219800118412942
22042219741030204842
22042219820915242543
22042219760823322844
22042219811101561744
22042219760205001743
22042219660919474812
22042119760405394463
22040219830127362X63
22040319630612313442
22040219640911393644
22040219750201502414
22042219770426622222
22040219760307504244
22040219730904302342
22040219820108221X62
22040219691130565042
22040219730202561543
22040319780601102944
22040319691115394844
22040319770919395944
22040319810604001843
22058119790607121844
22040319660215002262
22042219661219441542

家庭低保证号
或证明单位

22040411010118
2204211002110070
22040401080226
2204210020021006
22040414050157
22040413180094
2204211032120122
2204210030020389
2204211012160069
2204211000100035
2204211012090114
2204210020010609
2204211012150245
2204212072030224
2204210020030097
2204210030020862
2204221022210038
2204221042100087
2204221042100087
2204221000060063
2204221112110057
2204221052110085
2204221062110012
2204222002130044
2204221022210082
2204221002080118
2204222022020010
2204020040010520
22040505010160
2204020030020256
2204020080010511
2204020060010522
2204020030010548
2204020060020488
2204020060020463
2204020060010881
2204022002110048
2204022002120032
2204030180010434
2204030140010464
2204030120010356
2204030140011185
2204030150012209
222040215010181
22040207011819

省、市共补助
金额（元）

7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000

7000（补办）
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000

市残联对2022年考入中专以上各类院校的贫困残疾人家庭子女拟进行扶残助学名单
一、考入本科及以上院校的学生名单

序
号
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

学生
姓名

隋 缘
李德晨
高振强
崔力文
刘 涛
付裕博
张晶皓
芦冠升
何佳伟
丛子博
洪 滔
关答郡
王佳琦
李世瑶
张巍舰
张传乐
王坤月
温若涵
高婉婷
李子晴
李思豫
高语欣
谢静雯
孙 可
李雨潼
关 健

考入
院校

吉林水利电力职业学院
长春汽车工业高等专科学校
辽源职业技术学院
黑龙江职业学院
梅河口市康美职业技术学院
长春师范高等专科学校
辽源职业技术学院
辽源职业技术学院
东北电力大学
延边职业技术学院
白城师范学院
四平职业大学
长春医学高等专科学校
吉林交通职业技术学院
吉林工程职业学院
吉林铁道职业技术学院
辽源市职业技术学院
吉林工业职业技术学院
吉林司法警官职业学院
吉林通用航空职业技术学院
长春医学高等专科学校
吉林交通职业技术学院
白城医学高等专科学校
吉林交通职业技术学院
长白山职业技术学院
通化医药健康职业学院

学生家长、
贫困残疾人姓名

刘 伟
李广君
姜丽敏
崔洪伟
贾丽芬
付 强
张吉胜
芦红波
韩 平
马淑香
洪成春
关秀玉
王恩平
李海波
张玉福
张治国
王 旭
陈 娥
高玉鹏
李 刚
李 涛
高春民
谢永利
张佟阳
李连东
关文明

家庭
详细地址

东丰县苗胜村一组
东丰县拉拉河镇双福村四组
东丰县花溪山语15a一单元
东丰县东丰镇东风路九委七组
东丰县大阳镇安乐村三组
东丰县阳关新城十二号楼
东辽县白泉镇新城委三组
东辽县渭津镇桥西委八组
东辽县安石镇草庙村四组
东辽县凌云乡化新村三组
东辽县安石镇朝阳村一组
东辽县平岗镇长安社区36组
东辽县建安镇安山村一组
东辽县金州乡新正村五组
龙山区寿山镇礼让村五组
龙山区工农乡前进村一组
龙山区工农乡五一村东站屯
龙山区向阳街五委二十一组
西安区东山街十八委七组
西安区我的家园36号楼4单元
西安区太安街十六委三十组
西安区灯塔乡灯塔村一组
西安区仙城街九委二十三组
西安区仙城街六委八组
西安区兴合小区32号楼2单元
西安区太安街 十八委二十组

学生家长的
残疾人证号

22042119790609192x12
22042119780718231611B1
22042219800312122863
22042119800716001744
22042119660709114044
22042119761116001941
22042219791018001642
22042219750712043521
22042119781006052052
22042219791110322362
22042219700722081944
22042219760707283X24
22042219761101203923
22042219760205535243
22042219680516593644
22040219780120561044
22040219840228561111
22040219790513362342
22040319791013391512
22040319770301153642
22040219700121221432
22040319700623231743
22040319770323001842
22040319840120312343
22040319720401051244
22040319650620311243

家庭低保证号
或证明单位

22040401080098
2204211082020099
2204210030020890
2204210010010328
2204211012120210
2204210030020701
2204221000020011
2204221010010228
2204221022240031
2204222002040084
2204221022120001
2204221070030210
2204221052170004
2204222042080067
2204021002080041
2204022002010006
2204022002010251
2204020080020195
2204030170010357
2204030190010459
2204030190010130
2204030070100047
2204030100011754
2204030100010706
2204030120011691
2204030190010011

市补助
金额（元）

5000
5000
5000
5000
5000

5000（补办）
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000（补办）
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

市残联对2022年考入中专以上各类院校的贫困残疾人家庭子女拟进行扶残助学名单
二、考入专科院校的学生名单

序
号
72
73
74
75

学生
姓名

董轩铄
李奇峰
李相潼
王思镔

考入
院校

东丰县职业高级中学
长春市机械工业学校
东丰县职业高级中学
东辽县职业高级中学

学生家长、
贫困残疾人姓名

董宝山
李明波
李 煜
王春香

家庭
详细地址

东丰县御水丹堤32号楼
东丰县猴石镇长甸村二组
东丰县湾龙河村四组
东辽县平岗镇石嘴村三组

学生家长的
残疾人证号

22042119791123001544
22042119750113253544
22042119710408191443
21012219841212094943

家庭低保证号
或证明单位

2204210030040011
22040404130161
2204211002040124
2204221072080091

市、县区共补助
金额（元）

3500
3500

3500（补办）
3500（补办）

市残联对2022年考入中专以上各类院校的贫困残疾人家庭子女拟进行扶残助学名单
三、考入中专院校的学生名单

序
号
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

学生
姓名

纪惟森
关雨辉
贾惠喃
杨小龙
牟 丹
田润泽
潘鹏旭
娄和群
车锡员
张洋溢
毛 鸽
刘浩男

考入
院校

南昌交通学院
郑州师范学院
长春中医药大学
长春科技学院
吉林师范大学
白城师范学院
吉林大学考古学院
长春大学特殊教育学院
吉林工程技术师范学院
内蒙古师范大学
长春大学特殊教育学院
长春光华学院

家庭
详细地址

东丰县东丰镇天星现代城6号楼3单元
东丰县南屯基镇山青村三组
东丰县大兴镇安胜村九组
东丰县沙河镇团结村六组
东丰县二龙山乡三义七组
东辽县泉太镇三树村四组
龙山区福镇大路玉圭园B7号楼
龙山区福兴街塞纳阳光小区18号楼
龙山区寿山镇永志村六组
龙山区新兴路隆府嘉园
西安区太安街四委十三组
西安区太安街十六委六组

学生的
残疾人证号

22042120040721001X44
22042119980725292622
22042120021231212044
22042120000605491744
22042119980921472044
22042220050611162X43
22040219990626081823B1
22040220000804143272
22042220040923591144
22040220040422502214
22040319971119152121
22040220011107081342

省、市共补助
金额（元）

7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000

市残联对2022年考入中专以上各类院校的残疾学生拟进行扶残助学名单
一、考入本科及以上院校的学生名单

序
号
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

学生
姓名
张伟鹏
王 瀚
赵艺博
庞明语
于济鸣
张轩图
惠帝淳
王伽峤
毛曾祥
王 宁

考入
院校

江西环境工程职业学院
大连枫叶职业技术学院
辽源职业技术学院
无锡工艺职业技术学院
山东特殊教育职业学院
吉林省城市技师学院
山东特殊教育职业学院
青岛酒店管理职业技术学院
辽源职业技术学院
梅河口康美职业技术学院

家庭
详细地址

东丰县大兴镇永平村九组
东丰县大兴镇永平村三组
东丰县东丰镇太升村一组
东辽县安石镇文化村二组
东辽县辽河源镇芦丰村十三组
东辽县白泉镇和平村四组
龙山区寿山镇朝阳村一组
龙山区盛世花园21号楼2单元
龙山区福镇街三委二组
西安区先锋街四委十四组

学生的
残疾人证号

22042120040114211643
22042120000919211973
22058120021225385524
22042220040314082321
22042220030809562221
22042220030228005023
22040220020315641122
22040320030327151X42
22040220001015441X72
22040320030424001013

市补助
金额（元）

5000
5000

5000（补办）
5000
5000
5000
5000
5000

5000（补办）
5000

市残联对2022年考入中专以上各类院校的残疾学生拟进行扶残助学名单
二、考入专科院校的学生名单

序
号
98
99
100
101
102
103
104
105
106

学生
姓名

韩济聪
高百慧
孙 岩
李天帅
田熙宁
杜承轩
付兴强
张轩图
翟 硕

考入
院校

吉林省残疾人中等职业学校
吉林省残疾人中等职业学校
吉林省残疾人中等职业学校
四平盲童学校
吉林省残疾人中等职业学校
东辽县职业高级中学
四平盲童学校
吉林省城市技术学院
吉林省残疾人中等职业学校

家庭
详细地址

东丰县东丰镇西城社区
东辽县足民乡禾秀村四组
东辽县金州乡大度村6组
东辽县凌云乡平川村一组
东辽县白泉镇铁北委三组
东辽县安恕镇石驿村二组
东辽县渭津镇福胜村
东辽县白泉镇和平村四组
龙山区福南岸明珠3号楼4单

学生的
残疾人证号

22040320051001315014
22042220051229472522
22042220011012531243
22042220040125321812
22042220001227003042
22042220030118351512
22042220060821041814
22042220030228005023
22040219970825441721

市、县区共补助
金额（元）

3500
3500
3500
3500
3500

3500（补办）
3500（补办）
3500（补办）

3500

市残联对2022年考入中专以上各类院校的残疾学生拟进行扶残助学名单
三、考入中专院校的学生名单

序
号
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

学生
姓名
宋尚泽
高 爽
韩 刚
尹士杰
葛书源
苏 畅
周子清
高芷铭
孔庆慧
孟令凯
高宏瑞
马欣彤
王 婧
王璐瑶
李嘉文
葛耘廷
焦兴旺
姜海洋
王 旭
王自强
盛若愚
刘 琪
孔玉婷
冯 时
赛晓桐
邹明睿
李思瑶
刘书言
孟 玲
王泽彤
师建新
何乡洪
何乡洪
张腾文
李 杨
卫施羽

考入
院校

锦州医科大学
吉林农业科技学院
辽宁中医药大学杏林学院
长春建筑学院
吉林大学
东北师范大学音乐学院
吉林农业科技学院
长春中医药大学
通化师范学院
长春建筑学院
长春理工大学电子信息工程学院
长春大学
通化师范学院
白城师范学院
吉林化工学院
白城师范学院
北华大学
吉林化工学院
吉林农业科技学院
长春人文学院
长春大学特殊教育学院
长春电子科技学院
北京联合大学
天津理工大学
长春大学特殊教育学院
南京特殊教育师范学院
吉林工商学院
长春大学特殊教育
通化师范学院医药学院
长春建筑学院
长春人文学院
吉林工程技术师范学院
吉林工程技术师范学院
长春大学旅游学院
哈尔滨医科大学
长春光华学院

家庭
详细地址

东丰县三合乡五道梁村九组
东丰县大兴镇金星村一组
东丰县忠厚村四组
东丰县黄河镇一心村
东丰县工商局家属楼
东丰县东丰镇东风路五委四组
东丰县东丰镇兴隆街五委七组
东丰镇东风路十一委五组
东丰县小四平镇四平村二组
东丰县兴隆街四委五组
东辽县云顶镇中泉村四组
东辽县安石镇增产二组
东辽县渭津镇福民村
东辽县白泉镇镇南委五组
东辽县白泉镇永清村六组
东辽县足民乡解放村四组
东辽县足民乡平岭村
东辽县长安社区三十八组
东辽县平岗镇共安村六组
东辽县泉太镇大顶村二组
东辽县白泉镇铁北委八组
东辽县辽河源镇芦丰村十四组
东辽县白泉镇西桥委六组
龙山区颐和上书园D号楼3单元
龙山区南康街十三委八组
龙山区寿山镇热闹村二组
龙山区新兴街四委一组
龙山区北寿十六委九组
龙山区南康街十四委五组
龙山区兴阳社区星河万源14号楼1单
龙山区东吉街三委八组
龙山区北寿街十一委二十一组
龙山区北寿街十一委二十一组
西安区东山街二委十六组
西安区阳光新城A区56号楼
西安区仙城街十委七组

学生的
残疾人证号

22042119990103373843B1
22042120010307212144B1
22042120000713191041
22042119991224492843
22042119950710003143
22042119991114036X44
22042119980921021X43
22042119970730036144
22042120010313312344
22042120021007021x44
22042220010601411814
22042220000530082843
22042220001030042714
22042220010119002444
22042220021025003033
22042220020728471543
22042220020911473634
22042220020720282044
22042219991024286134
22042220010705161552
22042220000207001921
22042220000530562944
22042220000527002421
22042219960320201822
22040219931220141571
22042219971129591X71
22040220030419502243
22040220000107224422
22040219990327146644
22040220030507442514
22040220020731001742
22040220020202221942
22040220020202221942
22040220010326146843
22040319940323152843
22040320000719314X44

省补助
金额（元）

5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000

5000（补办）
5000
5000
5000

市残联对2022年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单
一、在读本科及以上院校的学生名单

序
号
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

学生
姓名
李启增
赵艺博
于松琳
赵国强
刘长生
张大鹏
武天宇
于 萌
郑源齐
杨富策
张馨月
邱垠皓
韩东明
陈轩达
刘东昊
王明鑫
毛曾祥
林钰杭
黄岐夫
杨柏莉
李茄郡

考入
院校

吉林职业技术学院
辽源职业技术学院
泰山职业技术学院
长春东方职业学院
辽源职业技术学院
辽源市职业技术学院
吉林城市职业技术学院
长春医学高等专科学校
辽源职业技术学院
吉林工程学院学院
长春职业技术学院
吉林省师范大学辽源分院
吉林省经济管理干部学院
长春医学高等专科学校
长春金融高等专科学校
白城医学高等专科学校
辽源职业技术学院
长春职业技术学院
四平职业大学
辽源职业技术学院
长春职业技术学院

家庭
详细地址

东丰县小四平镇福新村一组
东丰县东丰镇太升村一组
东丰县东丰镇勤俭村二组
东丰县猴石镇安业村二组
东辽县安石镇众志村3组
东辽县足民乡迎春村二组
东辽县辽河源镇安城村三组
东辽县凌云乡化龙村五组
东辽县辽河源镇合兴村九组
东辽县平岗镇共安村五组
龙山区东吉街四委三组
龙山区北寿街十二委十九组
龙山区福镇街五委五组
龙山区福镇街一委七十三组
龙山区工农乡王家村秀水街屯
龙山区工农乡红五星村大苇堂沟屯
龙山区福镇街三委二组
西安区西宁大路幸福家园
西安区我的家园C区20号楼6单
西安区先锋街4-17
西安区仙城街五委四组

学生的
残疾人证号

22042120021128331323
22058120021225385524
22042120020515452344
22042120001006253043
22042219810212081062
22042219750517471244
22042220030902622343
22042220020313322343
22042220020702123721
22042220010314281943
22040220020827006144
22040220011024221462
22040220000125141042
22042220021219591X44
22040220040327561844
22040220021123562X24
22040220001015441X72
22040320000424101123
22040320011217053X44
22040320021217002713
22040320030113312144

市补助
金额（元）

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

市残联对2022年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单
二、在读专科院校的学生名单

序
号
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

学生
姓名
杨谨毓
曲薪潼
肖程越
高健双
杜承轩
付兴强
张浩源
王敬铭
王敬铭
杨丰硕
李 双
黄人辉
杨林博
郭润泽
代义翔
李 勇
陈一鸣

考入
院校

四平盲童学校
吉林省残疾人中等职业学校
长春市特殊教育学校
吉林省残疾人中等职业学校
东辽县职业高级中学校
四平盲童学校
辽源市工商学校
长春信息技术职业学院
长春信息技术职业学院
吉林省残疾人中等职业学校
吉林省残疾人中等职业学校
吉林省残疾人中等职业学校
东北科技职业技术学校
吉林省残疾人中等职业学校
四平特殊教育学院
吉林省残疾人中等职业学校
吉林省残疾人中等职业学校

家庭
详细地址

东丰县东丰镇东风路六委八组
东丰县东丰镇东风路六委八组
东丰县东丰镇双胜村四组
东辽县凌云乡平川村七组
东辽县安恕镇石驿村二组
东辽县渭津镇福胜村
东辽县泉太镇六马村二组
东辽县安石镇湾月屯
东辽县安石镇湾月屯
龙山区新兴路职高宿舍西楼1单元
龙山区新兴街十四委一组
龙山区工农乡安国村
龙山区南康街八委五组
西安区仙城街三委二组
西安区阳光新城A54号楼3单元
西安区灯塔镇石河乡大房村
西安区仙城大街西安新苑

学生的
残疾人证号

22042120040924471552B1
22042119980109037271
22042120040818037771
22042220041118321743
22042220030118351512
22042220060821041814
22042220050919161042
22042220030508083952
22042220030508083952
22040220031218501921
22042219990725122242
22040220050301561044B1
22040319930209143553B1
22040319990405311714
22040320020929001X11
22042220010127501X44
22040220040109007021

县、区补助
金额（元）

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000（补办）
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

市残联对2022年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单
三、在读中专院校的学生名单

序
号
181

学生
姓名
陈禹彤

考入
院校

长春理工大学

家庭
详细地址

西安区富国街十委十五组

学生的
残疾人证号

22040319950802394442

县、区补助
金额（元）

2000

市残联对2022年全日制普通高等学校、中等职业学校在校残疾学生拟进行扶残助学名单
四、自考毕业学生的名单